
 

UCHWAŁA NR 329/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022r. 
 

 

 

w sprawie odbywania posiedzeń Zarządu Powiatu Wschowskiego w trybie zdalnym. 

 

 

 

                  Na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

2095 ze zm.) oraz § 57 Statutu Powiatu Wschowskiego stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia  nr R/29/2002 osoby pełniącej funkcję organów Powiatu Wschowskiego z dnia 

6 maja 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2002 r. Nr 55, poz. 669 ze zm.), Zarząd Powiatu 

w składzie: 

 

1. Przewodniczący  – Andrzej Bielawski, 

2. Wicestarosta  – Waldemar Starosta, 

3. Członek Zarządu  – Krzysztof Kliber, 

4. Członek Zarządu  – Wojciech Szadel, 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański. 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii 

postanawia się o przeprowadzaniu posiedzeń Zarządu Powiatu Wschowskiego oraz 

podejmowaniu rozstrzygnięć, w tym uchwał, przy użyciu urządzeń technicznych 

umożliwiających przeprowadzenie posiedzenia na odległość. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Wschowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


